СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
 от «12» марта 2015 г.                         №  103                     с. Кулешовка

Об утверждении проекта  планировки территории
 земельного участка – Ростовская область,

 Азовский район, с. Кулешовка, земельный участок
 южнее ул. Степной.

          В соответствии со статьей 12 Устава муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Генерального плана и Правил землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения, заключения о результатах публичных слушаний от 02.03.2015 года по вопросу утверждения  проекта планировки территории земельного участка –  Ростовская область, Азовский район, с.Кулешова, земельный участок южнее ул. Степной, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

                                       РЕШИЛО:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории ЖК «Детинец» в с. Кулешовка, Кулешовского сельского поселения, Азовского района Ростовской области.

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.
Глава Кулешовского

сельского поселения

                                        И.Г. Олейникова